АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.10.2023                                                                                            № 1462
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального округа
от 03 октября 2023 года № 1377

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в преамбулу постановления администрации Тотемского
муниципального округа от 03 октября 2023 года № 1377 «Об утверждении Порядка
предоставления единовременной денежной выплаты», заменив цифры«от 29.09.2023
№ 110» цифрами «от 29.09.2023 № 111».

2.  Внести  в  Порядок предоставления  единовременной  денежной  выплаты
гражданам,  заключившим  контракт  для  прохождения  военной  службы  в
Вооруженных Силах Российской  Федерации,  утвержденный  постановлением
администрации Тотемского муниципального округа от 03 октября 2023 года № 1377,
следующие изменения:

2.1.  В  пункте  1  после  слов  «зарегистрированным  (проживающим)  на
территории Тотемского муниципального округа,»  дополнить словами «лицам без
определенного  места  жительства  и  вставшим  на  воинский  учет  в  Военном
комиссариате  Тотемского,  Бабушкинского,  Нюксенского  и  Тарногского
муниципальных округов».

2.2. Пункт 15 исключить.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  опубликования  в

приложении к  газете  «Тотемские вести» и  распространяется  на  правоотношения,
возникшие с 29 сентября 2023 года.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин